INNKALLING TIL STYREMQTE | VEST-AGDER-MUSEET IKS

Sted
Oddereya 17, Kristiansand

Tid
Tirsdag 9. desember 2014 k1. 09:00

Gar til

Thor Jergen Tjerhom, styreleder
Toril Runden, nestleder

Ase Marie Bue, styremedlem
Solveig Nordkvist, styremedlem
Tobias Oftedal, styremedlem
Harald Sedal, styremedlem
Aslak Wegge, styremedlem

Per Grimsgaard, styremedlem

Judith Seland Nilsen, styremedlem

Kopi

Personlige varamedlemmer

Hovedverneombud i Vest-Agder-museet IKS
Ledergruppe og avdelingene i Vest-Agder-museet IKS

Saksliste

53/14 Godkjenning av innkalling og saksliste
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54/14

55/14

56/14

57/14

58/14

59/14

Eventuelt

Signering av protokoll fra styremste 7. november 2014

Strategisk plan 2015 - 2019

Konsolidering med DS Hestmanden

Overtakelse av antikvariske bygg fra VAF (ettersendes)

Oppfelging av "Prinsipper for museumsutviklingen i Kristiansand"

(muntlig)

Orienteringer fra driften

Kristiansand, 3. desember 2014
for styreleder i Vest-Agder-museet IKS Thor Jergen Tjerhom
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Gro Eikeland

Administrasjonssjef
Vest-Agder-museet IKS
www.vestagdermuseet.no
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